
ZARZĄDZENIE NR 101.2022 

WÓJTA GMINY PAWONKÓW 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia gminnego ćwiczenia w formie gry decyzyjnej pod 

kryptonimem „MIG 2022” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U z 

2022 r.  poz. 655 z późn. zm.) § 10 ust.1 pkt 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 listopada 

2021 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U z 2021 r. poz. 2259), § 4 ust.1 pkt 4 lit. c 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie sposobu wykonywania zadań 

w ramach obowiązku obrony (Dz. U z 2022 r. poz. 875), Zaleceń Wojewody Śląskiego do ćwiczeń 

obronnych organizowanych na terenie województwa śląskiego przez marszałka województwa, 

wójtów, burmistrzów, starostów i prezydentów miast w roku 2022, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Gminne ćwiczenie obronne w formie gry decyzyjnej z pominięciem elementów praktycznych 

o kryptonimie „MIG 2022” zorganizuje Referent ds. zarządzania kryzysowego, spraw obronnych, OC, 

ppoż. Urzędu Gminy Pawonków w oparciu  o Zalecenia Wojewody Śląskiego do ćwiczeń obronnych 

organizowanych na terenie województwa śląskiego przez marszałka województwa, wójtów, 

burmistrzów, starostów i prezydentów miast w roku 2022. 

§ 2. Tematem gry decyzyjnej ustala się – „Przygotowanie oraz uruchomienie  akcji kurierskiej na 

terenie gminy Pawonków przez osoby wyznaczone do realizacji działań w zakresie wsparcia Sił 

Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej w sytuacji wystąpienia zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa i w czasie wojny.” 

§ 3. Do udziału w ćwiczeniu w formie gry decyzyjnej wyznaczam osoby odpowiedzialne za 

uruchomienie i kierowanie akcją kurierską na terenie gminy Pawonków oraz kurierów, kurierów 

wykonawców i kurierów łączników. 

§ 4. Do zorganizowania i przeprowadzenia ćwiczenia - gry decyzyjnej wyznaczam: 

1. Sekretarza Urzędu Gminy Pawonków – Grażynę Poloczek, 

2. Referenta ds. zarządzania kryzysowego, spraw obronnych, OC, ppoż.  – Sylwię Owczarek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEE7CC9-1CE0-43C8-9676-1E84BF5D19A6. Podpisany Strona 1



§ 5. Jako termin realizacji ćwiczenia pod kryptonimem „MIG 2022” wyznaczam dzień 

09 listopada 2022 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Joanna Wons-
Kleta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEE7CC9-1CE0-43C8-9676-1E84BF5D19A6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


